
 

УКРАЇНА 

БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII скликання 

 

двадцять четверта сесія  

Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 січня 2022 р.                                                     № 6 
  

Про затвердження Програми зайнятості населення Бердянської міської 

територіальної громади на 2022 - 2024 роки 

 

Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 31 Закону України «Про зайнятість населення», ст.ст. 25,70 

Статуту територіальної громади міста Бердянська Бердянська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :  

 1. Затвердити Програму зайнятості населення Бердянської міської 

територіальної громади на 2022 - 2024 роки (додається). 

 

 2. Визнати таким, що втратило чинність рішення сесії Бердянської 

міської ради від 24.05.2018 №22 “Про затвердження Програми зайнятості 

населення міста Бердянська на 2018 – 2022 роки”. 

 

 3. Відповідальність за виконання цього рішення покласти на в.о. 

заступника міського голови, керуючого справами виконкому Юрченко О.С. та 

начальника управління праці та соціального захисту населення виконавчого 

комітету Бердянської міської ради Токмань Н.А. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань планування бюджету, соціально-економічного розвитку 

та інвестиційної діяльності (Андрієнко А.В.), з гуманітарних питань та 

соціального захисту (Буханова К.В.). 

 

 

 
Виконувач обов’язків міського голови,  
секретар міської ради   Олександр СВІДЛО 
 
 


